
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.aprīlī                                                                           Nr. 293  

                                                                                                        (protokols Nr.4, 3.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā 

(protokols Nr.3, 5.§) „ Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 

Latgales ielā 193B, Ludza, Ludzas nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, 

adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes vienībai un nekustamā īpašuma zemes 

lietošanas mērķu noteikšanu” lemjošās daļas otrā apakšpunktā 

 

            Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) „Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, Ludzas nov. 

sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes 

vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu” lemjošās daļas otrā 

apakšpunktā tika nolemts: 

            2. Atlikušajai zemes vienībai 3713 kv.m platībā ar kadastra apzīmējumu 68010058053 

saskaņā ar grafiskais pielikumu Nr.1: 

            2.1. atstāt esošo adresi: Latgales iela 193A, Ludza, Ludzas nov., 

            2.2. noteikt nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (klasifikatora kods 0601), 

            2.3. zemes vienība kā zemes starpgabals 3713 kv.m platībā (uzmērot platība var tikt 

precizēta) Latgales iela 193A, Ludza, Ludzas nov. ierakstāma zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda.   

            Sakarā ar to, lēmuma lemjošās daļas otrajā apakšpunktā bija norādīta zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 68010058053 kļūdaina “adrese”, ir nepieciešams grozīt Ludzas 

novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) „ Par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, Ludzas nov. sadalīšanu 

divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes vienībai un 

nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu” lemjošās daļas otrā apakšpunktā 

adresi no Latgales iela 193A uz Latgales iela 193B. 

            Latvijas Republikas likuma „Administratīvā procesa likums” sestās nodaļas 72.pants 

pirmā daļa „Kļūdu labošana” nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var 

izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, kā arī citas kļūdas un 

trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

              Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Administratīvā procesa likums” sestās 

nodaļas 72.pants pirmā daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

            Grozīt Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta sēdes lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010058053 Latgales ielā 193B, Ludza, Ludzas 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nov. sadalīšanu divās atsevišķās zemes vienībās, adreses piešķiršanu apbūvei paredzētai zemes 

vienībai un nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķu noteikšanu” lemjošās daļas otro 

apakšpunktu un izteikt to jaunā redakcijā: 

            „2. Atlikušajai zemes vienībai 3713 kv.m platībā ar kadastra apzīmējumu 

68010058053 saskaņā ar grafiskais pielikumu Nr.1: 

            2.1. atstāt esošo adresi: Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas nov., 

            2.2. noteikt nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (klasifikatora kods 0601), 

            2.3. zemes vienība kā zemes starpgabals 3713 kv.m platībā (uzmērot platība var tikt 

precizēta) Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas nov. ierakstāma zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


